Euth Cecilia NOMBRES: Karla Y escenia 
APELLIDOS: Izquierdo Quevedo APELLIDOS: Larriva Izquierdo 
CL o R.5.C. 030075169-0 E.L o R.D.C. 030151098-8 
NACIONALIDAD: Ecuatoriana NACIONALIDAD: Ecuatoriana 
NUMERO DE ACCIONES: 205 (DOSCIENTOS  — NUMERO DE ACCIONES: 205 (DOSCIENTOS 
CINCO) CINCO) 

VALOR DE CADA ACCION: $ 1,00 (Un dólar VALOR DE CADA ACCION: $ 1,00 (Un dálar 
De los Estados Unidos de Aménica). De los Estados Unidos de América). 
TIPO DE INVERSION: Nacional. TIPO DE INVERSION: Nacional. 

Por la favorable atención, agradezco anticipadamente